
PIANO LOGISTICO TRASPORTO SCOLASTICO                                                                                         
SCUOLA PRIMARIA DEFINITIVO 

SCUOLABUS A 

  

CORSA ANDATA 

orario Fermata 

7:48 Piazza Rodocanachi - plesso scolastico 

7:53 Carlo Felice 

8:00 Via Terrarossa (F. Acc. 55-63 Capolinea) 

8:02 Via Terrarossa F. 9 

8:04 Via Unita' D'Italia F. 77 

8:09 Via Unita' D'Italia 24 

8:11 Via Unita' D'Italia 2 

8:13 Via Grecia 5 (Villa Anita) 

8:16 P.zza Don Servetto 

8:20 P.zza Della Vittoria 

8:23 Piazza Rodocanachi - plesso centro 

  

CORSA RITORNO dal lunedì al venerdì tempo pieno e lunedì e giovedì moduli 

Orario Fermata 

16:35 Piazza Rodocanachi - plesso scolastico 

16:38 Carlo Felice 

16:40 Via Unita' D'Italia 2 

16:42 Via Unita' D'Italia 24 

16:44 Via Unita' D'Italia F. 77 

16:47 Via Terrarossa F9 

16:49 Via Terrarossa (F. Acc. 55-63 Capolinea) 

16:53 Via Grecia 5 (Villa Anita) 

16:55 P.zza Don Servetto 

17:58 P.zza Della Vittoria 

17:02 Piazza Rodocanachi - plesso centro 

 

CORSA RITORNO moduli martedì venerdì 

Orario Fermata 

13:05 Piazza Rodocanachi - plesso scolastico 

13:08 Carlo Felice 

13:10 Via Unita' D'Italia 2 

13:12 Via Unita' D'Italia 24 

13:14 Via Unita' D'Italia F. 77 

13:17 Via Terrarossa F9 

13:19 Via Terrarossa (F. Acc. 55-63 Capolinea) 

13:24 Via Grecia 5 (Villa Anita) 

13:26 P.zza Don Servetto 

13:28 P.zza Della Vittoria 

13:30 Piazza Rodocanachi - plesso centro 

 

 



 

 

CORSA RITORNO moduli mercoledì (escluso le quinte) 
Orario Fermata 

12:35 Piazza Rodocanachi - plesso scolastico 

12:38 Carlo Felice 

12:40 Via Unita' D'Italia 2 

12:42 Via Unita' D'Italia 24 

12:44 Via Unita' D'Italia F. 77 

12:47 Via Terrarossa F9 

12:49 Via Terrarossa (F. Acc. 55-63 Capolinea) 

12:54 Via Grecia 5 (Villa Anita) 

12:56 P.zza Don Servetto 

12:58 P.zza Della Vittoria 

13:02 Piazza Rodocanachi - plesso centro 

 

 

SERVIZIO  DEDICATO AGLI ISCRITTI SCUOLABUS  DI QUALSIASI LINEA  FREQUENTANTI LE 
QUINTE MODUILO 

SCULABUS A MERCOLEDI’ QUINTE MODULI                   

CORSA ANDATA 

Orario Fermata 

PRIMA CORSA 

13:35 PIAZZA RODOCANACHI 

13:38 AURELIA BAR CARLO FELICE  

13:44 VIA UNITA’ D’ITALIA F. 77 

13:47 VIA GRECIA 5 

13:51 PIAZZA DON SERVETTO 

13:53 PIAZZA DELLA VITTORIA 

13:58 VIA MARCONI LALO’ 

14:00 INCROCIO VIA MARCONI MIGLIARINI 

14:02 VIA MARCONI FARMACIA 

14:08 VAL LERONE COOP 

14:15 
VIA DEL MARE19-VIA DELLA COSTA-MARINA GRANDE-POGGIO 
MARINO 

14:27 QUADRIFOGLIO 

14:32 VIA DEL LAGO 
 

 

 

 

 


